JMENO ADRESA TELEFON E-MAIL AUTORIZACE POZNAMKA
Ing. Tomas Fremr, Ph.D. 73961 Trinec, Oldfichovice 995 777 102 723 |fremr@staticsolution.cz, fremr@estatika.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
Ing. Pavel Cmiel 73991 Jablukov, Jablunkov 1156 pavel.cmiel@email.cz; cmiel@kpstatika.cz statika a dynamika staveb
Ing. Jan Crhan 73564 Prostiedni Suchd, Zivoticka 1243/19 725 848 549 |jan.crhan@volny.cz i?;;tfuigg”am'ka staveb, mosty a inzenyrské
Ing. Ales Fiala 72526 Ostrava-Krasné Pole, Zauli¢ni 574 776 638 579|ingalesfiala@seznam.cz statika a dynamika staveb
vzhledem k véku
Ing. Jaromir Hudecek 74101 Novy Ji¢in-Zilina, Na Vysluni 439 602 966 455 |jhudecek@centrum.cz statika a dynamika staveb kontaktovat v okoli
bydlisté
Ing. Vladimir Vréna 70800 Ostrava-Poruba, Zednicka 953/8 603 432 290|vrana@venel.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
Ing. Jaromir Ferdian 70030 Ostrava-Vyskovice, Vyskovicka 448/155 603 259 826 |ferdian@mto-ok.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
Ing. Jaroslav Habrnal 73801 Frydek-Mistek, K. H. Machy 1709 603 223 355|habrnal@email.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
Ing. Stanislav Rada 70800 Ostrava-Poruba, Frant. Cechury 4470/14 608 504 514 |email@stanislavrada.com statika a dynamika staveb il;L;enzoosonzz povodni
Ing. Petr Beb&dk, Ph.D. 73911 Frydlant nad Ostravici, J.Trcky 1090 777 881 892 |petr.bebcak@vsb.cz; bebcakp@kbkfire.cz pozarni bezpecnost staveb
Ing. Marek Lukas 74801 Hluéin, Jilemnického 2064/4 775 342 555|marek-lukas@centrum.cz statika a dynamika staveb
Dr. Ing. Tomas Novotny 73801 Frydek-Mistek, Cernd cesta 2538 603 878 607 |tomas.novotny@noving.cz; tomas.novotny@vsb.cz statika a dynamika staveb
Ing. Martin Fusek 73801 Staré Mésto u Frydku Mistku, Pod Hirkama 465 777 670 175 |fusek.martin@seznam.cz statika a dynamika staveb
Ing. Jan Peterek 71500 Ostrava-Michalkovice, Radni¢ni 342/69 777 721 967 |jp@rarog.cz poZarni bezpecnost staveb
Ing. Vojtéch Strba 73514 Orlova-Lutyné, Adamusova 1254 777 148 492 |vojtech.strba@email.cz statika a dynamika staveb
Ing. JiFi Skopalik 75614 Francova Lhota, Francova Lhota 295 605 960 900|jiriskopalik@centrum.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
ng. Martin Robenek 74764 Velka Polom, Plesenska 295 605 403 189|martin-robenek@seznam.cz statika a dynamika staveb
prof. Ing. Antonin Lokaj, Ph.D. 74801 Hluéin-Bobrovniky, Lesni 201/8 732904 071|antonin.lokaj@centrum.cz statika a dynamika staveb
Ing. Barbora Barteckd, Ph.D. 73934 Senov, Nad Olginou 1146 725 036 806 [barbora.bartecka@gmail.com statika a dynamika staveb
Ing. Petr Agel, Ph.D. 74274 Ticha, Ticha 566 775 634 238|petr.agel@centrum.cz statika a dynamika staveb
doc. Ing. Vit K¥ivy, Ph.D. 73801 Frydek-Mistek, Janackova 156 777 279 289 |vit.krivy@vsb.cz statika a dynamika staveb
Ing. David Litvan 739 00 Kuncicky u Basky, Kunci¢ky u Basky 457 774 274 773 |davidlitvan@seznam.cz; david.litvan@ipsystem.cz statika a dynamika staveb
Ing. Jakub Flodr 74237 Spalov, Spalov 68 721 366 158|jakub.flodr@gmail.com; jakub.flodr@ssi-schaefer.com statika a dynamika staveb
Ing. Lucia GabriSova 72100 Ostrava, Bratfi Sedlackd 180/21 775 928 203 |lucia.gabrisova333@gmail.com; statika a dynamika staveb
Ing. Anezka Matouskova 73601 Havifov-Mésto, Mezidoli 1553/10b 732 259 333 |matouskova.anezka@email.cz statika a dynamika staveb
doc. Ing. Roman Fojtik, Ph.D. 75301 Hranice, TyrSova 1194 728 193 601 [roman.fojtik@vsb.cz; fojtik@elitetc.cz statika a dynamlkva stlave'b, most'y ainzenyrské
konstrukce, zkouseni a diagnostika staveb
Ing. Petr Chrobocek 735 62 Cesky Té$in-Mosty,Ostravska 208 702 203 272 |petr.chrobocek@tp.trz.cz statika a dynamika staveb
Ing. Jan Homola 747 23 Bolatice, 1. Méje 927/6a 605 855 432 |vauban@email.cz statika a dynamika staveb, pozemni stavby
Ing. Mdrio Lencés 792 01 Véaclavov u Bruntélu, Dolni Vaclavov 7 776 335 029 |mario@lences.cz statika a dynamika staveb
Ing. Lukds Fabidn 739 49,Metylovice 638 732 864 916|fabian@iok.cz statika a dynamika staveb
Ing. Katefina Kureckova 700 30 Ostrava-Vyskovice, Venclikova 55 732 809 078 |kureckova@mostykurecka.cz mosty a inzenyrské konstrukce

Ing. Martin Venclik

742 21 Koptivnice, Janackova 586

731657914, 774 588
527

m.venclik83@gmail.com

dopravni stavby

pracovisté Ostrava

Ing. Miroslav Kndpek

700 30, Ostrava - Vyskovice, Bfustkova 27

724 798 028

miroslav.knapek@atlas.cz

dopravni stavby

Ing. Ida Machackova

700 30 Ostrava- Hrab(ivka, Kadparova 1395/8

734 602 193

machackova.i@email.cz

dopravni stavby

Ing. Radovan Kominek

735 41 Petivald u Karviné, Nejedlého 1338

604 443 966

info@vodnifiltrycz.cz

dopravni stavby

Ing. Petr Mika

702 00 Moravska Ostrava, Engelmiillerova 3031/6

606 780 881

mikapet@seznam.cz

mosty a inzenyrské konstrukce

opravnéni k vykonu
prohlidek mostd MD

Ing. Petr Harazim, Ph.D.

747 21 Kravare, Nabfezni 3245/10

777 679 530

harazimp@gmail.com

mosty a inzenyrské konstrukce

plsobnost Opavsko

Ing. Dagmar Klajmonova

725 28 Ostrava-Hostalkovice, Aleje 486/83

605 248 614

d.klajmonova@dopraplan.cz

dopravni stavby

Ing. Pavel Prasil

795 01 Rymarov, Narodni 13

728 472 189

prasilpavel@seznam.cz

dopravni stavby

Ing. Marek Kawulok

739 95 Bystfice, Bystfice 1420

702 211 426

mkawulok@seznam.cz

dopravni stavby

Ing. Ladislav Cech

702 00 Moravska Ostrava, Marianskohorska 2787/3

736 614 324

cechst@cech-eng.cz

dopravni stavby

Ing. Pavel Hanyk

700 30 Ostrava, Horymirova 2972/30

737 628 475

p.hanyk@dopraplan.cz

dopravni stavby

Ing. Otto Rohac, Ph.D., MBA

710 00 Slezska Ostrava, Pikartska 1610/15

602 738 077

otto.rohac@dpb.cz

dopravni stavby
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Ing.

Ondrej Bojko

711 00 Ostrava-Koblov,Nahorni 448/5

775920725, 725 782 1

0.bojko@seznam.cz

dopravni stavby

Ing. Michal Pavelka 708 00 Ostrava-Poruba, Spartakovcli 1151/6 724 588 052 | pavelka@viacomperta.cz dopravni stavby

Ing. Martina Papeschova 747 21 Kravafe u Hlucina, Lelkova 714/36 737 249 896|m.papeschova@dpova.cz mosty a inzenyrské konstrukce

Ing. Vaclav Safaf 741 01 Novy Jic¢in, Hostasovice 117 604 226 438|vaclav.safar@email.cz dopravni stavby

Ing. JiFi Pospisil 747 66 Dolni Lhota, Na Straznici 383 602 175 589 |jiri.pospisil @fabricconstructions.com statika a dynamika staveb Ostrava a okoli
Ing. Pavol Liptak 716 00 Ostrava-Radvanice, Vrchlického 1207/10 725 789 642|liptak.pavol@seznam.cz dopravni stavby

Ing. Tomas Hamrus 733 01 Karvina, Mickiewiczova 421/129 739 411 747 [t.hamrus@seznam.cz dopravni stavby
Ing. Martin Chrastek 742 45 Fulnek, Dérné 82 605 946 796|martin.chrastek@centrum.cz mosty a inZenyrské konstrukce
Ing. Karel Kubza 725 25 Polanka nad Odrou, Jifiho Krale 1387/5A 776 011 923 [kubza.k@seznam.cz mosty a inzenyrské konstrukce
Ing. Jaroslav Priisa 736 01 Havifov, Slovanskd 1224/9 724 336 856 |jaroslav.prusa@seznam.cz dopravni stavby
Ing. Libor Hlisnikovsky 710 00 Slezska Ostrava, Chladna 1848/4 602 583 790|libor.hlisnikovsky@mbcc-group.com dopravni stavby

Ing. Alexander Togner 738 01 Frydek-Mistek, RlZova 2194 776 277 771|atogner@seznam.cz mosty a inZenyrské konstrukce
doc. Ing. Jan Petr(, Ph.D. 700 30 Ostrava-Zabfeh, Horymirova 2918/120 608 007 462 |petru@road-traffic.cz dopravni stavby
Ing.Karel PSenica 741 01 Nowy Ji¢in, Revoluéni 2234/100 777 803 992 |karel.psenica@centrum.cz dopravni stavby, pozemni stavby

Ing.

. Martin Stanék

715 00 Ostrava, Kasalického 783/17

777 116 230

m.stanek@dpova.cz

dopravni stavby

dopravni stavby,stavby vodniho hospodatstvi a

Ing. Jifi Vasek 756 62 Hutisko Solanec, Solanec pod Solaném 753 727 946 308|vasek@cobbler.cz L
krajinného inZenyrstvi

Ing. Michal Foniok 736 01 Havifov-Mésto, Josefa Hory 5/1097 606 725 442 |foniok.m@centrum.cz mosty a inzenyrské konstrukce

Ing. Jifi Jaros 735 71 Détmarovice, Koukolna 38 730516 800|j.jaros@shb.cz dopravni stavby

Ing. Roman Macecek 713 00 Ostrava-Hefmanice, Vrbicka 884/112 606 720 455|roman.macecek@dpo.cz dopravni stavby

Ing. Radim Cech 700 30 Ostrava-Vyskovice, Vyskovicka 445/149 602 755 102 |radim.cech@outlook.cz dopravni stavby

Ing. Ivan Novotny,CSc 738 01 Frydek-Mistek, Okruzni 2879 595 782 427 |ivan.novotny@noving.cz mosty a inzenyrské konstrukce

Ing. Vit Svrcina 735 41 Petivald, Ludvikova 983 725 450 471 |vitsvrcina@seznam.cz dopravni stavby, geotechnika

Ing. Robert Billik 747 87 Budisov nad Budi$ovskou, Komenského 479 737 257 551|billik@isbrno.cz dopravni stavby

Ing. Ivan Kudra 708 00 Ostrava-Poruba, Ivana Sekaniny 1802/11 727 842 078|ivan.kudra@seznam.cz dopravni stavby

Ing. Frantidek Cech 739 36 Sedlisté u Frydku-Mistku,Sedlisté 489 737 257 721 |frantisek.cech@skanska.cz dopravni stavby

Ing. Jan Blazik 736 01 Havifov - Mésto,V Parku 181/6 602 796 425 |jan.blazik@email.cz mosty a inZenyrské konstrukce specializace ocelové konstrukce

Ing. Patrik Dobransky 735 32 Rychvald, Jizni 962 775 930 032 dobransky.patrik@seznam.cz dopravni stavby

Ing. Petr Miculka 739 41 Frydek-Mistek, Palkovice 324 730 546 035 |petrmiculka@gmail.com dopravni stavby

Ing. Jan Bardasevsky 725 29 Ostrava-Petrkovice, U Sokolovny 140/2 608 858 250 |bardasevsky@seznam.cz dopravni stavby

Ing. Jakub Vasek 736 01 Havifov, Délnicka 1169/21 776 010 500|vaseja@gmail.com mosty a inZenyrské konstrukce

Ing.

Drahomir Gromotovi¢

708 00 Ostrava-Poruba, Francouzska 6022/1

722 907 034

drahomir.gromotovic@geoengineering.cz

dopravni stavby

Ing.

Milos Kolouch

739 55 Smilovice, Reka 205

739521185

milos.kolouch@email.cz

dopravni stavby

Ing. Patrik Hollesch 747 21 Kravare, Kostelni 2105/53b 777 895 057 |p.hollesch@seznam.cz mosty a inzenyrské konstrukce
Ing. Jan Stupka 721 00 Ostrava-Svinov,Podzimni 1246/52 602 741 176|stupka@firesta.cz mosty a inZenyrské konstrukce
Ing. Miroslav Jano$ 700 30 Ostrava, Zimmlerova 2889/35 775 375 423|m.janos@dpova.cz mosty a inzenyrské konstrukce
Ing. Petr Pchélek 747 14 Ludgefovice, Markvartovicka 67/52 731614 435|p.pchalek@dpova.cz mosty a inZenyrské konstrukce

Ing.

Pavel Brumek

70300 Ostrava-Zabreh, Zavori 3021/21

737 257 059

pavel.brumek@skanska.cz

dopravni stavby
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